
lfl||l|fl|fl||l$ljl|llflllflllfljllfllllljllWNW
2 O

SMLOUVA o DÍLO

 

v

uzavřená vsouladu sustanovením § 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

stranami:

1. ZHOTOVITEL: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta multimediálních komunikací

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb.,

o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: Univerzitní 2431, 760 01 Zlín

IČ:70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní s o'ení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu:_
jednající:—

za věcné plnění od ovídá:_

te..; (+420)—
(dále jen „zhotovitel")

2. OBJEDNATEL: FYSCON s. r.o.

se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín

IČO: 06461824, DIČ: cz 06461824

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka

102247

zastoupená jednatelem Ing. Martinem Minaříkem

(dále jen „objednatel")

takto:

Článek l.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí a

objednateli dodat návrh nového typu produktu a prototyp „mobilní multifukční kryt pro

zubní lékaře/lékařky, dentální hygienisty/hygienistky a zubní asistenty/asistentky“

podle specifikace v příloze č. 1 k této smlouvě (dále jen „Dílo") a objednatel se zavazuje

dokončené Dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu uvedenou v této smlouvě.

2. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla s potřebnou péčí v souladu se zájmy _

objednatele.



 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem

k realizaci Díla poskytnuty aje si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu smlouvy

uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání) a zavazuje se provést Dilo dle

předaných podkladů, vsouladu s obecně závaznými právními předpisy a pokyny

objednatele.

Článek II.

Provedení Díla

Dílo bude provedeno ve lhůtě do 30. 11. 2021.

Dílo bude provedeno a předáno v podobě:

a) vizualizace/BD model

b) Výkresová dokumentace a

c) prototyp včetně fotodokumentace.

Zhotovitel je oprávněn dílo dokončit a předat objednateli i před sjednaným termínem,

objednatel je pak povinen dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

Místem plnění (zhotovování díla) je Zlín a místem předáníje Zlín.

Článek |||.

Předání a převzetí Díla

Zhotovitel bude vhodnou formou (písemně či e-mailem) informovat objednatele

nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.

Při předání a převzetí Díla bude sepsán předávací protokol, který podepíší oprávnění

zástupci obou smluvních stran.

Dílo bude bez vad a nedodělků předáno okamžikem, kdy obě smluvní strany podepíší

předávací protokol, ve kterém potvrdí předání a převzetí Díla bez výhrad.

Objednatel není povinen převzít Dílo nebo jeho část, vykazuje-li Dílo nebo jeho část vady

nebo nedodělky, které brání řádnému užívání Díla nebo jeho části, nebo pokud nejsou u

Díla nebo jeho části dodrženy specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. V takovém

případě uvede v protokolu o předání a převzetí Díla i konkrétní důvody, pro které Dílo

nepřevezme a smluvní strany se domluví na termínu odstranění těchto vad a nedodělků.

Převezme-Ii objednatel Dílo s vadami a nedodélky, které nebrání řádnému užívání Díla,

uvedou se tyto vady vpředávacím protokolu. Zhotovitel je povinen odstranit vady a

nedodélky nejpozději do 10 dnů od sepsání předávacího protokolu.



Článek IV.

Cena Díla

Cena Díla stanoveného touto smlouvou je dána dohodou smluvních stran a činí 499 000,-

Kč plus DPH (slovy: čtyřistadevadesátdevěttisíc korun českých), (dále jen „Cena").

Celková cena sjednaná v této smlouvě je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

související se zhotovením Díla dle této smlouvy.

Úhrada ceny bude provedena po řádném předání a převzetí Díla na základě řádného

daňového dokladu (faktury). Zhotovitel má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného

splnění svého závazku, tedy okamžikem řádného a úplného předání Díla, nebo jeho části

dle této smlouvy. '

Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího vystavení objednateli. Faktura musí mít veškeré

náležitosti dle platných právních předpisů. Přílohou faktury je předávací protokol Díla

potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě, že faktura neobsahuje tyto

náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit

zhotoviteli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta

splatnosti neběží a znovu začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené

faktury.

Smluvní strany se dohodly, že faktura bude zaslána velektronické podobě ve formě

samostatného elektronického souboru ve formátu pdf přiloženého ke-mailové zprávě

odeslané na uvedenou e-mailovou adresu:_ě>fyscon.cz.

Smluvní strany se dohodly a souhlasí stím, že veškeré elektronické faktury budou

považovány za doručené následující den po dni prokazatelného odeslání elektronické

faktury na e-mailovou adresu uvedenou ve smlouvě.

Vpřípadě změny e-mailové adresy pro zasílání faktur se odběratel zavazuje změnu

neprodleně oznámit druhé smluvní straně, a to na e-mailovou adresu:

pohledavkyQutbcz. Neoznámení změny e-mailové adresy jde k tíži objednatele.

Článek V.

Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést Dílo snáležitou odbornou péčí, a to

vsouladu stouto smlouvou, dle platných právních předpisů a dle pokynů a požadavků

objednatele.

Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, že žádný z výsledků jeho činnosti

při plněnítéto smlouvy ani jakákoli data shromážděná v souvislosti sjejím plněním nebude

využívat kjiným účelům, než ke splnění této smlouvy. Současně se zhotovitel zavazuje

žádný z těchto výsledků bez předchozího písemného souhlasu objednatele neposkytnout

k užití kterékoli třetí osobě. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu po uplynutí

3



 

doby trvání této smlouvy vrátit, nebo zničit veškerá data, která mu v souvislosti s touto

smlouvou objednatel poskytl.

Zhotovitel má povinnost řídit se při plnění smlouvy pokyny objednatele. Povinnost

zhotovitele upozornit objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením

dotčena.

Zhotovitel se při plnění smlouvy zavazuje dodržovat veškeré obecně závazné právní

předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že při

plnění této smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, a že do těchto práv třetích

osob nebude zasahovat, nebo je jakýmkoli způsobem porušovat, a to ani výsledkem

činnosti zhotovitele.

Smluvní strany jsou povinny při plnění této smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout

si vzájemně veškerou nezbytně nutnou součinnost a vzájemně se informovat o

skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této smlouvy.

Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat

samostatně a dle svého odborného názoru, nejlepšího vědomí, a to s vynaložením veškeré

péče nezbytné kdosažení výsledku plnění předmětu této smlouvy tak, aby odpovídal

požadavkům a potřebám objednatele.

Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost

o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním smlouvy dozví. Tato povinnost

mlčenlivosti se vztahuje taktéž na všechny zaměstnance a spolupracovníky zhotovitele.

Dále se smluvní strany dohodly, že na základě žádosti zhotovitele společně uskuteční

během plnění smlouvy koordinační setkání pověřených osob obou smluvních stran, na

kterých budou dle potřeby konzultovat další postupy zhotovitele při provádění díla,

připomínky objednatele či další důležité skutečnosti. Setkání stran bude zhotovitel

svolávat vdostatečném předstihu, přičemž nedohodnou-li se strany jinak, je místem

konání tohoto setkání místo zhotovování díla (viz čl. II. této smlouvy). Odepře-li objednatel

účast na koordinačním setkání (a rovněž nedostaví-li se) a nedohodnou-Ii se strany jinak,

je zhotovitel oprávněn pozastavit zhotovování díla až do sjednání nápravy objednatelem,

o odpovídající počet dnů se automaticky posouvá termín pro dokončení a předání díla.

Článek VI.

Licenční ujednání a ochrana autorských práv

Zhotovitel se zavazuje dodat Dílo dle této smlouvy objednateli bez právních vad.

Zhotovitel se zavazůje, že s předaným Dílem jsou objednateli postoupena všechna práva

související s jakoukoli možnosti dalšího užití Díla objednatelem.



Pokud vsouvislosti stouto smlouvou vznikne Dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb.,

autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel bezplatně poskytuje touto

smlouvou objednateli časově, množstevně a místně (územně) neomezené právo Dílo jako

celek nebo část užít (licenci) v původní nebo jiné zpracované podobě či jinak změněné

podobě (objednatel je ve smyslu § 2375 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

vplatném znění, oprávněn jakkoli Dílo upravovat, měnit Dílo, jeho název i označení

autora), samostatně nebo v souboru anebo ve spojení sjiným Dílem či prvky, a to všemi

způsoby užití známými v době uzavření smlouvy, uvedenými v § 12 odst. 4 zákona č.

121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel poskytuje objednateli licenci jako výhradní. Objednatel je oprávněn zcela nebo

zčásti poskytnout třetí osobě také oprávnění tvořící součást licence.

Smluvní strany mají za to, že celková cena podle této smlouvy zahrnuje i případnou

odměnu za licenci.

Zhotovitel se zavazuje na svoje náklady zajistit všechna práva a uhradit veškeré honoráře,

odměny a náhrady nositelů autorských práv a práv s nimi souvisejících v rozsahu nutném

pro realizaci předmětu smlouvy a udělení licence.

Článek VII.

Sankce

V případě prodlení zhotovitele s provedením Díla v termínu dle ustanovení čl. II. odst. 1

této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 %

zcelkové ceny Díla, a to za každý započatý den prodlení. Vedle smluvní pokuty má

objednatel právo i na náhradu škody případně vzniklé porušením povinnosti, ke kterému

se smluvní pokuta vztahuje.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části o více než 30 dnů zaplatí

objednatel zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,02 % z fakturované celkové ceny nebo její

nezaplacené části za každý den prodlení počítaného ode dne následujícího po dni

splatnosti úroku z prodlení.

Článek VIII.

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smlouvu lze ukončit:



 

a) písemnou dohodou smluvních stran ke dni sjednanému v dohodě,

b) písemným odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy jednou

ze smluvních stran, a to s okamžitou účinností po doručení odstoupení druhé smluvní

straně.

Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení

povinností vyplývajících z této smlouvy, za které se považuje zejména:

a) druhá smluvní strana přes písemné upozornění na porušení smlouvy nesjedná nápravu

ve lhůtě v upozornění uvedené, která nesmí být kratší než 5 pracovních dní,

b) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním Díla dle této smlouvy delším než 30

dnů,

c) prodlení objednatele s úhradou faktury, splňující všechny náležitosti, delší než 30 dnů.

Vpřípadě předčasného ukončení této smlouvy si smluvní strany vypořádají vzájemné

pohledávky, které vznikly za dobu platnosti smlouvy.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

Práva a povinností smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

Tato smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem podepsaným zástupci obou

smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy nemá vliv

na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že byjakýkoli

ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s

aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany

konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených

v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti. '

Smluvní strany prohlašují, že právníjednání stran spojené s uzavřením této smlouvy učinili

na základě vlastní poctivé a dobré víry, svobodně a vážně, v souladu s dobrými mravy, a že

nikdo při uzavírání smlouvy nezneužil tísně či nezkušenosti druhé strany, a že jim nejsou

známy žádné právní překážky uzavření této smlouvy, že se s obsahem smlouvy řádně

seznámili, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou oprávněny právně

jednat.



 

7. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 — Nabídka poskytnutí služby/Inovační vouchery -  Výzva Vl.

Ve Zlíně dne 24. 4. 2021 Ve Zlíně dne2021

Objednatel: Zhotovitel:

Jednatel: Ing. Martin Minařík Děkan:

 
  

|

l

l

1Odpovídá Datum

PO/OO

EO

Věcně

 

We/ M/WaH3



evreopsxA UNIE
&

„
í .

-' Evropský na prowrozvoj

Spam mamFoam MINISTERSTVO

mnmWWW PRUMYSLU A OBCHODU

 

Inovační vouchery — Výzva VI.

NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽBY

Nabídka poskytnutí služby (dále „Nabídka") je součástí žádostí o podporu v rámci výzvy Inovační vouchery VI.

Forma Nabídky má zavazující charakter, tzn., všechny níže uvedené informace je nezbytné vyplnit. U vzhledu

Nabídky je přípustné odevzdat Nabídku na hlavičkovém papíře poskytovatele služby/znalostí. Nabídka může

obsahovat i položky navíc, pokud to vyžaduje předmět nabídky nebo interní předpisy poskytovatele služby. Text

v kurzívě má pouze informativní charakter.

 

Nabídka je vypracována pro (žadatel v programu Inovační vouchery):

   
 

 

 

Název žadatele . FYSCON s.r.o.

IČ 054 61 824

Sídlo/místo realizace Vavreckova 5262

760 01 Zlin

Statutární zástupce lng. Martin Minařík

 

 

Poskytovatel služby/Instituce
 

 

 

 

 

 

 

" Název instituce Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

IČ 708 83 521

_ Fakulta multimediálníchkomunikací

Pracovnště . . .
Ateliér produktovy desngn

Univerzitní 2431

760 01 Zlín

Statutární zástupce instituce Prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D.

Předpokládaní VaV řešitelé

Nabídku vypracoval Vedouci ateliéru

(jméno, pozice, email, telefon) -@utb.cz 
 

 

Předmět poskytnutí služby

(konkrétní a srozumitelný popis nabízené služby)
 

Nabízíme vám návrh nového produktu „mobilní multifukční kryt pro zubní lékaře/lékařky, dentální

hygienisty/ky a zubní asistenty/ky", včetně návrhu konstrukčního řešení a prototypu.

Řešítelský tým zpracuje návrh nového produktu pro rozšíření nabídky portfolia společností Fyscon.

Nabídka služby obsahuje návrh nového typu produktu, kdy bude provedena vizualizace a vytvořen 3D model

navrženého produktu. Následně bude navazovat práce na návrhu konstrukčního řešení s výstupem následné

výkresové dokumentace. Třetím krokem bude zhotovení prototypu a zprávy o prototypu včetně

fotodokumentace.

Při řešení budou použity technologie/zařízení:

Hardware a 3D software,

Technologie rapid prototyping,

Laser, plotter, frézka,

BD tískárna

Předpokládaný časový harmonogram realizace je zahájenírealizace prosinec 2020 -ukončení realizace s

výstupy prosinec 2021.    



EVROPSKÁ UNIE

&
Why" Iono pro Wai rozsaq' "

mlmanPoem MINISTERSTVO
oWWW

PRUMY‘SLU A OBCHODU

 

Předmět služby/výstupy
 

Předmět služby Výstupy (Vámi uvedené výstupy budou

předkládány v žádosti o pla tbu žadatele)

 

 

 

 

Návrh nového typu produktu Vizualizace, 3D model

Konstrukční řešení Výkresová dokumentace

Zhotovení prototypu Prototypu včetně fotodokumentace
 

 

 

Rozpočet projektu

(Položky rozpočtu budou odpovídat předmětům služby, které uvádíte v kapitole Předmět služby/výstupy.)
 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

Cena

Návrh nového typu produktu 289 000,- Kč bez/s DPH*

Konstrukční řešení 90 000,— Kč bez/s DPH*

Zhotovení prototypu 120 000,- Kč bez/s DPH*

Celkové ZPůSOBILÉ výdaje 499 000 ,- Kč bez DPH

projektu (cena bez/s DPH)*

*nehodící škrtněte (cena bez DPH

nebo cena s DPH)

Celkové NEZPÚSOBILÉ výdaje o ,- Kč bez DPH

projektu (cena bez/s DPH)‘

Poskytovatel služby/Instituce

Jméno statutárního zástupce instituce Prof. lng. Vladimír Sedlařík Ph.D.

nebo zplnomocněné osoby
  

Čestné prohlašuji, že Instituceje odborně způsobilá k realizaci nabídky. Čestné prohlašuji, že předložené údaje

jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom možných právních dopadů v případě zjištění skutečností,

že byla poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů.
 

 

02 42- 2020
Ve Zlíně dne .......................

 

podpis statutárního zástupce instituce

nebo zplnomocněné osoby  

 

 

 


